政府采购项目

采购项目编号：ZC2026-HW-037

绥德县医院移动护理系统升级采购项目

合同书

西安康恩电子科技有限公司

二○二六年三月

合同条款

甲方：绥德县医院

乙方：西安康恩电子科技有限公司

一、合同内容：

二、合同价款

1.合同总价：人民币(大写):贰拾肆万壹仟元整；小写：241,000.00元。

2.合同总价包括：软件本次升级费用、实施部署、数据迁移、测试、培训等费用，

以及国家规定的相关税费等其他相关费用。

3. 合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1.付款比例：合同签订后20个工作日内，支付合同总额的40即人民币大写：

玖万陆仟肆佰元整(小写：96,400.00元);工程师进场后1个月内支付合同总额的30%,

即人民币大写：柒万贰仟叁佰元整(小写：72,300.00元);系统部署完成并经过验收

后，支付合同总额的30即柒万贰仟叁佰元整(小写：72,300.00元)。

2.结算方式：银行转账。

3.结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价全额发票交甲方。

四、交货条件：

1.交付地点：绥德县医院。

2.乙方应将所有软件安装包或程序(包括技术文档、用户手册等)以安全、无损的

方式交付给甲方。

序号 详细内容 数量 单位

医院移动护理系统升级 项

说明 详见附件1

1 1

3.项目建设期限：乙方应在本合同生效且收到甲方首付款后6个月内，完成系统升

级开发、部署、测试及数据库迁移工作，并交付甲方进行初验。

[...]

史调 历史数据调 支持历史病例追
升级后历史数据可完整调阅并打印

阅 阅 溯

附件二：成交通知书

陕西中采项目管理有限公司

成 交通 知书
(项目编号：ZC2026-HW-037)

西安康恩电子科技有限公司：

在绥德县医院移动护理系统升级服务采购项目(项目编号：

ZC2026-HW-037,谈判时问：2026年02月12日)竞争性谈判采

购工作中，谈判小组依据各投标供应商的响应文件，经过评审

程序，推荐出成交候选单位。其评审结果送绥德县医院审核后，

确定贵单位为成交单位。

成交金额为：人民币贰拾肆万壹仟元整(Y241000.00元);

请接此通知后，做好以下工作：

在文件规定的时间内，与采购人洽谈合同条款，并签订合

同。

陕西中采项目管理有限公(加盖公章)

二O六年二月十五日